
Veiksmīgi nokārtojot testu,
iegūsti apliecinājumu 12

akadēmisko stundu apmērā

E-mācības skaitļos

Velti mācībām vidēji 2
stundas nedēļā

Mācies 5 nedēļas

2

5

12

PROGRAMMAS
IZSTRĀDĀTĀJI

E-mācību tehniskais
nodrošinātājs 

Metodikas izstrādi īstenoja
SIA “Projektu un kvalitātes

vadība” ekspertu grupa.

E-mācību programma izstrādāta un e-
mācības nodrošinātas ar Eiropas Sociālā

fonda finansiālu atbalstu Labklājības
ministrijas īstenotā projekta Nr.

9.2.1.1/15/I/001 “Profesionāla sociālā darba
attīstība pašvaldībās” ietvaros.

E-mācību kurss

Sociālais
darbs
daudzveidīgā
sabiedrībā



Nodarbības SVARĪGI!Kursa tiešā mērķa grupa ir sociālie
darbinieki un citi sociālā darba
speciālisti, taču tas piemērots
jebkuram, kurš strādā ar
cilvēkiem. 

E-mācību forma dod iespēju
mācīties sev ērtā laikā un vietā. 

E-mācību apguvei nepieciešams
dators vai viedtālrunis ar iespēju
pieslēgties internetam.

KURSA MĒRĶIS 
 Veicināt sociālo darbinieku
iecietību un paaugstināt viņu
profesionālo kompetenci darbā ar
sociālās atstumtības un
diskriminācijas riskam pakļautām
personām. 

Sniegt ieskatu metodiskajā
materiālā “Sociālais darbs
daudzveidīgā sabiedrībā”
(pieejams LM mājas lapā, lai
veicinātu sociālo darbinieku
interesi par kompetences
pilnveides iespējām, uzlabot
starpinstitucionālo un
starpprofesionālo sadarbību.

 1. nodarbība - Sociālā darba
specifika darbā ar sociālās
atstumtības un diskriminācijas
riskam pakļautām personām.

2. nodarbība - Darbs ar Latvijai
netradicionālu reliģisko kopienu
pārstāvjiem.

3. nodarbība - Patvēruma
meklētāji un bēgļi.

4. nodarbība - Seksuālo
minoritāšu pārstāvji.

5. nodarbība - Etnisko minoritāšu
pārstāvji – romi.

Nodarbībās iekļautas video
lekcijas, prezentācijas, video sižeti
ar intervijām, demonstrējumiem un
stāstiem, kā arī informācija par
papildu lasāmo literatūru un citiem
resursiem.

Pieeja pirmajai nodarbībai tiek
nodrošināta sākot no pirmās
mācību dienas, pēc tam
nākamajām - ar nedēļas
starplaiku.

 E-MĀCĪBAS IR BEZ MAKSAS UN
PIEEJAMAS IKVIENAM 

E-mācības ir titrētas, līdz ar to
pieejamas arī interesentiem ar
dzirdes traucējumiem

E-mācību programmas saturs ir
tiešā sasaistē ar Metodisko
materiālu sociālajam darbam
daudzveidīgā sabiedrībā:
https://www.lm.gov.lv/lv/media/22
686/download?attachment

Pieteikšanās notiek katram
dalībniekam personīgi aizpildot
pieteikšanās formu.
Pirms katra kursa publicējam
konkrētā kursa pieteikšanās saiti
projekta Facebook kontā. 

Vietu skaits grupā ir ierobežots,
dalībnieki tiek apstiprināti dalībai
pieteikšanās secībā. 

@Profesionalasocialadarba
attistibapasvaldibas 

Seko aktualitātēm!

https://www.lm.gov.lv/lv/media/22686/download?attachment
https://www.lm.gov.lv/lv/media/22686/download?attachment

